
テラススイート

テラススイート 露天風呂付き

グランドスイート

ザ ガンツウスイート

客室タイプ 1名1室 2名1室

1,850,000円

2,150,000円

2,750,000円

3,350,000円

1,000,000円

1,150,000円

1,450,000円

1,750,000円

※スケジュール内の◎印は船外体験の下船場所です。

※当日の天候・海象により、旅程（航路、錨泊地、船外体験を含む）が変更または中止となる場合がございます。

10月18日（金） 鞆の浦沖 ～ ベラビスタマリーナ（午前11時頃 帰港）

10月17日（木） ［ 広島県 鞆の浦沖 船内泊 ］

10月16日（水） 大三島沖 ～ ◎竹原 ～ 新居浜沖

【船外体験】 午前 藤井酒造 酒蔵見学

［ 愛媛県 新居浜沖 船内泊 ］

10月15日（火） ベラビスタマリーナ（午後4時頃 出港） ～ 大三島沖 ［ 愛媛県 大三島沖 船内泊 ］

千年続く賑わいと多島美を訪ねる  4日間

2024年10月15日発

ご旅行代金
大人お1人様あたり

(税込)

［お食事の回数］ 朝3回 / 昼2回 / 夕3回 2名1室利用の箇所に記載されている料金は、2名1室利用時のお一人様料金となります。

この航路では、高知のよさこい祭り、徳島の阿波踊りととも

に四国三大祭りに数えられる愛媛県の「新居浜太鼓祭り」

へご案内します。秋の収穫への感謝とともに氏神に奉納する

太鼓台が時代とともに大きくなり、その豪華さや差し上げの

鮮やかな技を競い合う祭りとなりました。かき夫と呼ばれる

男衆がおよそ150人集まり巨大な太鼓台を高く差し上げ揺

らす様子は、迫力と躍動感にあふれます。

一般社団法人新居浜市観光物産協会

◎新居浜 ～ ◎西条 ～ 鞆の浦沖

【船外体験】 午前 新居浜太鼓祭り見学
【船外体験】午後 酒蔵見学
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※当日の天候や海上状況により運航ルートが変更になる場合があります。
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※写真はすべてイメージです。

新居浜太鼓祭り　　写真提供：一般社団法人新居浜市観光物産協会藤井酒造


